
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135 ФЗ «О защите конкуренции» (далее — Закона о защите
конкуренции)

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 22/01/11-19/2020 по признакам нарушения
обществом с ограниченной ответственностью «Сибмер» (ИНН
5408160218, 630049, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Дуси
Ковальчук, д. 260/2, этаж 2), обществом с ограниченной
ответственностью «Радиационная Техника» (ИНН 5402582132, 630049,
Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Дуси Ковальчук, д. 260/2, этаж
2), акционерным обществом «Монтажная фирма «РАДИЙ»
(ИНН 7704030861, 119146, г. Москва, ул. Фрунзенская 1-Я, д. 3А) (далее —
АО «МФ «РАДИЙ»), акционерным обществом «Научно-исследовательский
институт технической физики и автоматизации» (ИНН 7726606316, 115230, г.
Москва, Варшавское ш., д. 46 ) (далее — АО «НИИТФА») пункта 2 части 1
статьи 11 Закона о защите конкуренции; по признакам нарушения
обществом с ограниченной ответственностью «МСМ» (ИНН 7725644044,
115191, г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, этаж 3), АО «МФ «РАДИЙ», АО
«НИИТФА» пункта 2 части 1 статьи 11 Закона о защите конкуренции.

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 22/01/11-19/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии:

<…>;

члены комиссии:

<…>;

<…>;

<…>;

<…>;

<…>;

<…>.



3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…>.

 

 

Временно исполняющий

обязанности руководителя                                                            А.Ю.
Цариковский

 


